АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от XZM.AJJJ  № ЙЛоЬ

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Смоленской области от 03.03.2021
№ 1 1 1

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской
области от 03.03.2021 № 111 «Об утверждении распределения на 2021 год субсидий
для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы
«Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-
коммунального хозяйства населения Смоленской области» на модернизацию систем
теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного
водоотведения».

И.о. Губернатора
Смоленской области